
Školská rada 26.9.2024
Zápis školské rady při  škole Človíček, jejiž činnost vykonává organizace

Sportovní základní škola a mateřská škola Človíček, s.r.o

Přítomni:

Radim Skalický ………………………………………………

Martina Skalická ………………………………………………

Alice Brettová ………………………………………………

Jan Kulíšek ………………………………………………

Barbora Zemanová ………………………………………………

Jiří Vaníček ……………………………………………...

Program:

1. Schválení výroční zprávy za rok 2023 - 2024
2. Schválení inspekční zprávy 2024
3. Seznámení s personální obměnou
4. Různé



Průběh jednání a hlasování:

Jednání vede předseda školské rady Radim Skalický. Předseda školské rady pronesl úvodní slovo a 
přednesl návrh programu zasedání. Navržený program byl schválen všemi přítomnými členy.

 Schválení výroční zprávy o činnosti školy

Předseda školské rady předložil výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2023/ 2024.            
Členové školské rady byli seznámeni s obsahem zprávy. Po diskuzi bylo přistoupeno k hlasování.

Závěr: Výroční zpráva byla schválena všemi přítomnými členy.

Schválení inspekční zprávy

Předseda školské rady informoval  školskou radu o výsledcích inspekční zprávy, která byla vypra-
cována na základě inspekční návštěvy ve škole. Členové rady byli s obsahem zprávy seznámeni a 
následně bylo přistoupeno k hlasování.

Závěr:  Inspekční  zpráva byla schválena všemi přítomnými členy.

Seznámení s personální obměnou

Předseda školské rady  informoval  o personálních změnách, ke kterým došlo ve škole v průběhu 
posledního období. 

Jmenovitě : Iveta Kubalíková, Eliška Petrovová, Anna Materowská, Michaela Kobrlová, Veronika 
Doušová, Petr Bahník, Damián Kulich, Marcela Melek, Denisa Peřestá, Zhang Hong, Jasmin 
Muhič, Petra Bacílková

Různé: Renovace školní zahrady – pískoviště, renovace školního sportoviště

              Rodiče se ptají na důvod ranní TV pro 1. a 2. třídu - škola dostala nabídku pronájmu 
tělocvičny buď v brzkých ranních hodinách, nebo pozdě odpoledne. Z organizačních důvodů, a 
abychom zajistili, že děti nebudou ve škole až do pozdního odpoledne, jsme se rozhodli využít ranní 
časový blok.

Rodiče zaznamenali, že známky ve skolaonline jsou často dříve, než se sám žák dozví přímo od 
učitele - učitelé obvykle hodnotí testy a zadání mimo vyučovací hodiny a známky poté vloží do 
systému, aby rodiče i žáci měli co nejdříve přístup k výsledkům. V některých případech může být 
známka nahrána do systému dříve, než je žák o ní informován během vyučování, zejména pokud 
mezi hodnocením a další hodinou s daným učitelem uplyne delší čas.

Informace o infekčním onemocnění – rodiče by uvítali větší informovanost při výskytu infekčního 
onemocnění  žáka/ů ve třídě. 

Usnesení:

Školská rada
• schválila Výroční zprávu
• schválila Inspekční zprávu
• projednala  a vzala na vědomí informace o renovaci zahrady a sportoviště, personální 

obměnu



Dne 26.9.2024

Zapsala: Martina Skalická Ověřila: Alice Brettová              Předseda: Radim Skalický         

 


	Schválení inspekční zprávy
	Seznámení s personální obměnou

